Pedido: 146726 Vendedor: ARIADNE TOZO

070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES

Balal.oti Cliente: Telefone: 41 985027128
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11898 - Ariadne
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm
S 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11898 - Ariadne
63174 - TUBO 150MM ESGOTO 3M 150mm
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm
(S— il
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne
144535 - QUADRO DISTRIBUICAO 24
DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO
0600300026
|
63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 850g
83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM 759
112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm
COMPACTO
112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS 32mm

COMPACTO

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Force Line

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

40 PC

14 PC

1BR

4TB

6TB

2PC

1PC

2PC

2PC

2PC

Data Emissdo: 27/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/03/2023 1628

Péagina: lde6
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,36 0,00 174,40
4,95 0,00 69,30
140,37 0,00 140,37
68,46 0,00 273,84
105,05 0,00 630,30
111,43 0,00 222,86
74,02 0,00 74,02
22,58 0,00 45,16
26,54 0,00 53,08
48,24 0,00 96,48




Pedido: 146726 Vendedor: ARIADNE TOZO

070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES

Balaroti Cliente: 1o|efone: 41 985027128

Asua coso em T lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M 18mmx10m

7 2741 - PLUG 1/2" 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4"
FLANGE
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 32x1"
FLANGE
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2"
LATAO 90
2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 4009
2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm
2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

6 PC

30 PC

18 PC

2PC

4pPC

10 PC

50 PC

20 PC

15 PC

2LT

21PC

4pC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 27/03/2023 1628

27/03/2023
16:30

Pagina: 2de6

R$ Unitario Desc. R$ Total
5,02 0,00 30,12
1,67 0,00 50,10
1,10 0,00 19,80
20,06 0,00 40,12
26,90 0,00 107,60
2,04 0,00 20,40
0,99 0,00 49,50
1,60 0,00 32,00
7,49 0,00 112,35
28,36 0,00 56,72
1,63 0,00 34,23
4,59 0,00 18,36




Pedido: 146726 Vendedor: ARIADNE TOZO
070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES

Balal.oti Cliente: Telefone: 41 985027128
AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm
e 2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm
"}
e 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm
!I
/;
o 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm
"[
,r'
2985 - ANEL BORRACHA 40MM 40mm
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 29x3/4"
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50
SIMPLES 71
2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM 150x150x50
QUADRADA BCO 101 mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

14 PC

15PC

4apC

4PC

4PC

18 PC

8 PC

10 PC

12 PC

2PC

2PC

Data Emissao: 27/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/03/2023 1628

Pagina: 3deb6

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,75 0,00 27,50
8,05 0,00 112,70
6,42 0,00 96,30
7,25 0,00 29,00
18,40 0,00 73,60
15,72 0,00 62,88
1,52 0,00 27,36
3,25 0,00 26,00
2,16 0,00 21,60
21,71 0,00 260,52
37,01 0,00 74,02
58,25 0,00 116,50




Pedido: 146726 Vendedor: ARIADNE TOZO

<v> Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES
H " Telefone: 41 985027128
Balaroti

REANHCH A RISk Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca

2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM
QUADRADA BCO 101

22,5x27,5cm

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 Tigre
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11898 - Ariadne
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11898 - Ariadne

/

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm Tigre

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 11898 - Ariadne

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO

AMARELO 50M s/ Fortlev
96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO .

1 Fortlev
25M
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre

Quantidade

4pC

2TB

33PC

16 PC

2RL

1RL

6 PC

12 PC

Data Emissdo: 27/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/03/2023 1628

Pagina: 4de6

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,91 0,00 3,64

52,16 0,00 104,32

3,63 0,00 119,79

2,25 0,00 36,00

77,10 0,00 154,20

73,11 0,00 73,11

5,92 0,00 35,52

17,78 0,00 213,36




Pedido: 146726 Vendedor: ARIADNE TOZO

<V'> Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES
. " Telefone: 41 985027128
Balaroti
AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne

_ 107732 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
‘ % 6MM 10PC 3122 CT

Loja: 59 Tipo: 5 Vendedor: 11898 - Ariadne

w
il 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4"

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4"

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240
- ENTREGA: 03-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240
- ENTREGA: 03-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240
- ENTREGA: 03-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240
- ENTREGA: 03-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 1: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240
- ENTREGA: 03-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 2: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240
- ENTREGA: 03-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056 17mmx5m

Marca

Bemfixa

Bemfixa

Deca

Deca

Quantidade

4apC

3 PA

2PC

12 PC

Data Emissao: 27/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/03/2023 1628

16:30 |

Pagina: 5de6
R$ Unitario Desc. R$ Total
47,65 0,00 190,60
10,60 0,00 31,80
53,00 0,00 106,00
46,30 0,00 555,60




Pedido: 146726 Vendedor: ARIADNE TOZO

@ " Cliente:
Balaroti

070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES

Telefone: 41 985027128

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 3: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 5: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Tamanho

Marca

Hora Emissao:

Péagina:

Valido até: 27/03/2023 1628

Data Emissao: 27/03/2023 }

16:30 |

6 de 6

Quantidade R$ Unitario Desc.

R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.956,03

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



