

Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES Telefone: 41 985027128

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/03/2023 Hora Emissão: 16:30

Valido até: 27/03/2023 1628

Página: 1 de 6

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11898 - Ariadne						
	25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	40 PC	4,36	0,00	174,40
	25491 - TE 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	14 PC	4,95	0,00	69,30
Loja: 3 Tipo: 2	2 Vendedor: 11898 - Ariadne						
	63174 - TUBO 150MM ESGOTO 3M	150mm	Tigre	1 BR	140,37	0,00	140,37
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	4 TB	68,46	0,00	273,84
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	6 TB	105,05	0,00	630,30
Loja: 3 Tipo: 3	3 Vendedor: 11898 - Ariadne						
	144535 - QUADRO DISTRIBUICAO 24 DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO 0600300026		Force Line	2 PC	111,43	0,00	222,86
TIGRE &	63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR	850g	Tigre	1 PC	74,02	0,00	74,02
NO STATE OF THE PARTY OF THE PA	83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM	75g	Tigre	2 PC	22,58	0,00	45,16
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	2 PC	26,54	0,00	53,08
	112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS COMPACTO	32mm	Tigre	2 PC	48,24	0,00	96,48



Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES Telefone: 41 985027128

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/03/2023 16:30 Hora Emissão:

2 de 6

Valido até: 27/03/2023 1628

Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
TIGRE &	2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M	18mmx10m	Tigre	6 PC	5,02	0,00	30,12
	2741 - PLUG 1/2"	1/2"	Tigre	30 PC	1,67	0,00	50,10
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	18 PC	1,10	0,00	19,80
	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	2 PC	20,06	0,00	40,12
	7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE	32x1"	Tigre	4 PC	26,90	0,00	107,60
	2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	10 PC	2,04	0,00	20,40
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	50 PC	0,99	0,00	49,50
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	20 PC	1,60	0,00	32,00
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	15 PC	7,49	0,00	112,35
Roy 8	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	2 LT	28,36	0,00	56,72
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	21 PC	1,63	0,00	34,23
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	4 PC	4,59	0,00	18,36



Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES Telefone: 41 985027128

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/03/2023 Hora Emissão: 16:30

Valido até: 27/03/2023 1628

Página: 3 de 6

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	10 PC	2,75	0,00	27,50
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900	100mm	Tigre	14 PC	8,05	0,00	112,70
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	15 PC	6,42	0,00	96,30
2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	4 PC	7,25	0,00	29,00
2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	4 PC	18,40	0,00	73,60
2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	4 PC	15,72	0,00	62,88
2985 - ANEL BORRACHA 40MM	40mm	Tigre	18 PC	1,52	0,00	27,36
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	8 PC	3,25	0,00	26,00
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	10 PC	2,16	0,00	21,60
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM	22x3/4"	Tigre	12 PC	21,71	0,00	260,52
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	2 PC	37,01	0,00	74,02
2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO 101	150x150x50 mm	Tigre	2 PC	58,25	0,00	116,50



Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES Telefone: 41 985027128

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/03/2023 16:30 Hora Emissão:

4 de 6

Valido até: 27/03/2023 1628 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO 101						
TOTAL	29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	4 PC	0,91	0,00	3,64
Loja: 3 Tipo: 4	4 Vendedor: 11898 - Ariadne						
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	2 TB	52,16	0,00	104,32
0	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	33 PC	3,63	0,00	119,79
Loja: 59 Tipo:	: 1 Vendedor: 11898 - Ariadne						
	25483 - LUVA 22MM AQUATHERM	22mm	Tigre	16 PC	2,25	0,00	36,00
Loja: 59 Tipo:	: 2 Vendedor: 11898 - Ariadne						
COLY IN COLUMN TO SHAPE WITH THE PARTY OF TH	96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 50M	3/4"	Fortlev	2 RL	77,10	0,00	154,20
SOLLY Income when the state of	96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO 25M	1"	Fortlev	1 RL	73,11	0,00	73,11
	25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450	22mm	Tigre	6 PC	5,92	0,00	35,52
Maring States	25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS	22x1/2"	Tigre	12 PC	17,78	0,00	213,36



Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES Telefone: 41 985027128

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/03/2023 Hora Emissão: 16:30

5 de 6

Valido até: 27/03/2023 1628 Página:

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne						
35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056	17mmx5m	Bemfixa	4 PC	47,65	0,00	190,60
107732 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 6MM 10PC 3122 CT		Bemfixa	3 PA	10,60	0,00	31,80

Loja: 59 Tipo: 5 Vendedor: 11898 - Ariadne								
	3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416	3/4"	Deca	2 PC	53,00	0,00	106,00	
	3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509	3/4"	Deca	12 PC	46,30	0,00	555,60	

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ÉNTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ÉNTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 1: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 2: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO



Cliente: 070.452.657-35 - ESTER OLIVEIRA GOMES Telefone: 41 985027128

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/03/2023 Hora Emissão: 16:30

Valido até: 27/03/2023 1628

Página: 6 de 6

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 3: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 59 Tipo: 5: RUA DANTE MELARA 590 CURITIBA PR 82930240

- ENTREGA: 03-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 53,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 4.956,03

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800